
Spolufinancováno
Evropskou unií KUJCP01Q911A

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4629/2022

registrační číslo 4.1/2022/179

uzavřená
podlá ustanoveni § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravídlecř, územnich
rozpoaů, ve znění pozdějších předpisů, Jako smlouva verejnoprav". ve smyslu § a nasl.

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněm pozdějších předpisu

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ:70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Jan Kucht

bydlištěm 39901 Jickovice

datum narození .1959

bankovní spojení

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
l

*KUJCP01Q911A*



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

2.

Předmět a účel smlouvy
podpory^ď^ ve formě účelové veřejné flnančnf

jako Příloha c. 1 (dále jen „dílčí projekt"). ' tera tV°n nedllnou součást této smlouvy

odpovědnost, vsoiladu s^rivním^pfedpi^6 podmínkami ^ J,"énem' "" SV°U w,astníprogramu Životní prostředí, podmínkami zLInXpokvnllil P°dmíntami Operačního

pro výměnu kotlů pro nízkopříjmoyé domácnosti apodmínTÍT '!ln5erstvem íívoíního prostředí 
příjemce závazné. P nkami dotačního programu, které jsou pro

II.

Výše dotace
:",emci je P°skytována dotace maximálně ve výši 130 000 00 Kč
(slovy jednostotřicettisíckorunčeských). ’

2. ^odíldotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího
projektuje uveden v tabulce:

^X^***** 3 'Vdaje dílčího projektu budou uhrazeny z v,as,nich

částku tohoto překročení z vlastních i í ÍÍTs Í ^ V °dSt 2' Uhradí př*e™e 
projektu nižší než výše celkových způsobilých vvdaiů dT h 6, ° ZPŮS°bÍ'é vyda-<e dílčího 
procentní podíl dotace dle ČI. II odst 2 této smlouw dllClho„projektu uvede"á v tabulce vodst.2, 
úměrně sníží. ' t6t0 Smlouvy se neme"'< tzn., že absolutní částka dotace se

Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č 320/2001 sh f - -,
sprave a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrolek Ůp ^ k°ntr°'e Ve Veřejné

z,zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoio zátona"! P°ZdeJS'Ch PředpÍSŮ (dále Je"

zákona č. 250/2000 Sbrríozpofto^cV^viďechT^0 !eoSmyslu^,10a odst. 5 písm. d)

(dále jen „zákon o územních rozpočtech"). “zemnic rozpočtu, ve znění pozdějších předpisů

2 Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

III.

Účelové určení dotace

1 Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiíní dotaci ve výši uved louvy
na wměnu zdroje tepla pro rodinný dům (dále jen „nemovitost-) na adres 39901
Jickovice, umístěný na pozemku pare. zapsaný na listu vlastnictví edenem pro katastrální

území Jickovice (676900), v obci Jicko stávajícího kotle na pevná paliva s ručním při a ani
zdroTtepÍa podporovaný v rámci dotačního pro6ramu realizovaného poskytovatelem dotace. Ucelova

dotace je určena výhradně k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V teto smlouvy.

2 Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozdéji ke dni 30.09.2023. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

IV.

Platební podmínky

1 Poskytnutí dotace proběhne formou zpětného proplacení finančních prostředků, které píijemce

' vynaložil na realizaci dílčího projektu na základě předloženého záverecneho vyúčtovaní,

obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

2. Dotace bude příjemci vyplacena ^
vedeny u Dotace d u y k *

nictvím ba

3, Poskytovatel se zavazuje ° dne^ schválen^záv^r^čnéh^^účtovánl

a^ministrátcirern dotačního programu. Závěrečné vyúčtování musí obsahovat náležitosti dle cl. VI teto

smlouvy.

4 Příjemci budou uhrazeny jen uznatelně výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil a doložil if
HaZím dokladem a to ve výši schváleného závěrečného vyúčtování, max.malne vsak ve vysi dle cl. II,
od , Ttóto smlouv;. Nejde-,, o nedočerpání dotace, nedodržení podmínek ze strany pnjemce opravňuje
poskytovatele ke kráčeli výše dotace a jakákoli zjištěná nesrovnalost bude řešena dle cl. VI, teto

smlouvy.

V.

Způsobilé výdaje
Za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

—- —
spalinových cest, ...»

SSHSSSSšsssass
části pozemku,

Jihočeský kraj
3



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

2.

^^2 doS^stateVku liT-n°''é;t0Pné S°US,aVV "eb° Úp™°“ stávající 

v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro ^tápéni" komb,no''an'Sh° Nleru, vždy

d° .«*■ způsobilého k užíváni
trvalého provozu), ' m pouze v období do kolaudace (uvedení do

ve výší dle pravidel dotačního programu'6*"6 "akladU Souvlsejlcích '• administraci žádosti o podporu

Způsobilé výdaje na realizaci dlícího projektu vznikají nejdříve ke dni 1.1. 2021.

VI.

Povinnosti příjemce
L 132 ^^ra,6lně SP,nit "a k,6rý mU Wa d°ta“ p“kV.nu,a, a ,o v rozsahu

projektu, a uchování "'dokuméniacr™2/dílčím!/ Zdr°ie *epla' poHzenéh° v rámci dílčího

31. 12. 2030, a ,o i u třetích osob, Íml zdzu éTebo „ e„ ’/ P° d°b“ udržlte'nosti do

formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě) k UŽ'''Íní ,např' Vhodnou

v sou adu s podmínkami pro provoz stanovenými ákonem č 2W2012 b°V'nnos,hPrOT020™‘ z*o) tepla 
pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatelem ■ 01/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění

na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předoisem T'7* ^ která Splňují požadavky 

ve znění pozdějších předpisů, a která jsou výrobcem kotle Trčena k01^0}2**" ° 0Chraně °VZduší' 

Nařízeni komise č. 2015/1189 ze dne 28 dubna 201R let ' Jak° vhodna k naPlnění požadavků

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky „a ekode^ign todů naP;°uhádpaTvÍniC6 EVr°PSkéh° Par'ame",U 

ekologickými parametry, pokud jde o^rnise láte/z/ečišťujících ovzduší*6 ^ S*einý',’i "eb0 leplí,,,i

projektu dle ČI. III, závěrečnVvyůčtován6'na0ptraeCdepsanémPfaC°Wn|IC-h — °d ukončen' realizace dílčího

SmV;,U §K“a ** 1 pi7' d> zák°"z o územních rozpočtech a kraré bud^J^ovTf"1 VVP°řádán'm " 

Kompletně vyplněný formulář závěrečného vyúčtování na nřeHe ' *

originálním podpisem žadatele/zplnomocněné osoby P dpm formuláři opatřený

Kopte fato r6ePSpii"’řCh daňHovýeh dokladů souvisejících s realizaci akce.

označených názvem dotačn^propamů^Kotlítoiird VytVOřeny zor®"áln(ch dokladů

ln,=r

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 

specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

4 Jihočeský kraj

GL



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

6.

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 
specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

. Kopi^bankovního^vÝpisu! příjmového pokladního dokladu dodavatele či účtenky dokládající 

Wnoznačné ident Jova.elným způsobem úhradu výdajů, které byly uvedeny v zadost, 

o poskytnutí dotace a na něž je požadováno poskytnutí dotace. Platba na bankovním' 
b« jednoznačně identifikovatelná např. na základě variabilního symbolu, kterým jei asc.faktury, 
k níž se platba vztahuje, nebo na základě textu zcela jednoznačně a nezaměnitelné identifikujícího 

platbu. V případě úhrady platební kartou musí být vždy platba prokazatelně doložena , bankovním

. Fotodokumentaci nainstalovaného nového zdroje tepla, napojeného na otopnou =
komín (je-li to relevantní), vč. výrobního štítku (pokud je to technicky mozne; pokud to technicky 

možné není, lze nahradit doložením kopie záručního listu). Fotodokumentace mus, zahrnovat 

čelní a boční pohled na celý nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové
(je-li relevantní), u tepelného čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky.

. v případě ukončení realizace dílčího projektu, t). proveden, vymeny zdroje tepla,

do  vyhlášení výzvy dotačního programu. . v nřínadě
Kopii Zprávy o montáži na předepsaném formuláři, zpracovanou oprávněnou osoboul  V pnpad

obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osobou pod f “‘f’" C? ^ne
o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) c. 517/2014 ze dne 
16 dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízeni (ES) c. 842/2006 
(tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v případe

instalace kondenzačních kotlů na zemní plyn. „ . . ,
. v případě ukončení realizace dílčího projektu, tj. provedení vymeny zdroje tepla,

vnřnH tmhiágpním vvzvv dotačního programu: ,Kopii Protokolu oTnstalaci a uvedení nového zdroje tepla do provozu, zpracovanou °Pravneno“ 

osobou V případě obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osobou p 
zákona č 406/2000 Sb„ o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU c. 
517/2014 ze dne 16. dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízeni (ES ^ 
842/2006 (tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou

DřÍDadě instalace kondenzačních kotlů na zemní plyn. .
. Kopii Osvědčení o získání profesní kvalifikace osoby provádějící instalaci nového zdroje tepla

využívajícího obnovitelné zdroje energie (tepelné čerpadlo, kotel na biomasu s mcnim i 
automatickým přikládáním) dle zákona č. 406/2000 Sb„ o hospodařen, s energi, a pnslusnych

. zařízení, nebo kopí, Živnostenského oprávněn,
pro montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plněni nádob plyny a doklad o 
prošíccúenf osoby pVóvádějící montáž o proškolení výrobcem v případě instalace kondenzačního

. KopM 7roto”kolu Trevizi spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole a revíz,

sDalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj).
. Ko li dokladu" likvidaci stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládán m^

být provedena firmou oprávněnou k provádění likvidace tohoto druhu odpadu (napr. y

dvůr).

Příjemce souhlasí a bude spolupracovat po dobu realizace dílčího projektu a jeho udriltelnosti 
s kontrolami Zě strany: poskytovatele, třetích osob pověřených poskytovatelem, Ministerstva životního

v*
Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

7.

8.

prostředí ČR, Státního fondu životního prostředí ČR Miniem * ~
Evropského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu ČR Těmtósubtektúm™' EW0PSké .k°miSe' 
zejmena veškerou dokumentaci k oroiektu Tmitn u - , lemt0 subjektům je povinen zpřístupnit
tdroje tep,a, resp. celého d!,«ho “ naTmt “v “„T"' "T*"' k°"tr°,V "°Véhd

O finanční kontrole, ve tnění pozdějších předpisů. ' “ se zak°nem č. 320/2001 sb„

Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích osob iimž k .
nemovitost, v níž byl pořízen novv zdroi tPn|a h,- - > - b' J Clzuje nebo Přenechává
(např. vhodnou formulací vkupr^aravicfnebo „Z ■' T? k0n,r°1'' dle °**' 6 «*nku

nebo jiná forma přenechaní nemovitostí k , *• • • smlouvě). Prodej nemovitosti právnické osobě
smlouvy možná. V případě, že dojde v době 3E

nemovitosti na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit celou částku dota“ ” níCt''í

právech ‘ílteimnkíínfch-° ™ě"ác.h ve ',lastnlckÝch

dokumentů v listinné podobě. Tato povinnost nlai-í n , J'C vcetne doložení všech relevantních
doby povinné udržitelnosti, tj do 31 12 2030 Pn ^ °U d°bU °d P°dám Žád°St' aŽ P° ukončen' 

programu oprávněn vyžádat si případně další nnHH °Znamem zmeny J'e administrátor dotačního 
podmínek dotačního programu a^ utečnost SJklad* ‘‘prmi PřOemce dotace prokáže splnění 

Budou-li změny realizoványbez P°Sk^té dotace'
jako poskytovatele dotace a dojde-li v důsledku změnv ° pr0g’’amu' resP- Jihočeského kraje
dotace nemusí být poskytnuta nebo může hvt n ~ h ,Sf> nem podmmek dotačního programu, 
poskytovatele dotace její vrácení Dodatek ke smlL^Ta™3"0- ^ Strany Jihočeského kraje jako 
odst. 3. této smlouvy. Sm'°UVe bude UZavřen v PříPad«h dle ustanovení ČI. IX,

která mu byla ulX^org^ zjištěných při veřejnoprávní kontrole,

V termínu, rozsahu a kvalifě pU £n“^™ ^ * “

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce
1. Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č 32n/?nm ch „ f

přepisů, a zákonem č. 255/2012 Sb o kontrolp íknntmi ' '^ancni kontrole, ve znění pozdějších 
dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. ™ ^ Z"en' p02dějš,ch předPisů- kontrolovat

smlouvy, je opravně/zahájil S/é kroky vedfulí óošhT^ VVPlíVajlc,ch ztét0

v porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech "“fovnalosti spočívající

—a ~
k nápravě zjištěného pochybení lze-li ie naoravit nPh' •« pnjemce vyzvan k Provedení opatření 
její poměrné části. V rozsahu v iakém Iřlemce 0 a, M PňJemCe «**» k "*•«* dotace nebo 
výzvy, platí, že nedošlo k XtSST °P ™ “ n‘P™í d°“ "a 2ak'ad*

vi odhst 5 je považowán°za pprdšppí
ve výši 0 - 5 % z poskytnuté^dotce zat/dé “rm,^r02.p°čfh 3 °dTOd 23 t0,° p°^"‘ * ^„oven 

ytnute dotace za kazde toto porušen,, pokud nedoložení potřebných dokladů samo

6 Jihočeský kraj

2.



***** Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

'** ** Evropskou unii

o sobě nemá za následek neprokázání účelu 

k proplacení dle či. IV odst. 4 této smlouvy.

dotace dle čl. III této smlouvy či krácení způsobilých výdajů

5 Porušeni „ovlnnostl příjemce, které nebude napraveno nebo nebude ze strany příjemce akceptována 
5' wzva k lrácln, dotace,’ bude považováno za podezřen, z porušení rozpočtové kázně s„m ze bude 

zjištění předáno jako podnět k zahájení daňového řízení kvymeren, odvodu a penále za porušen, 

rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

2.

3.

Vlil.

Výpověď smlouvy

1 Poskvtovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě 
ie ^«vfení tfto smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele opravňuje 

dotaci nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi je například neplněni podmínek teto smlouvy c, 
SnílS^Sle. že údaje, které mu sdělil příjemce a které měly vliv na rozhodnut, o pos ytnut, 

dotace Jsou nepravdivé nebo příjemce nepoužil dotaci v souladu s účelem stanoveným v cl. I a cl.

smlouvy.

Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

V DÍsemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpovědi 
smlouvy a pTk požadavku vrácení dotace nebo její části. Příjemce je povinen vrátit celou poskytnutou 

částku nebo část dotace nejpozději do 15 dní od doručení výpovědi příjemci bezhotovostním převode 

na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud dotace ještě nebyla převedena na učet příjemce, 

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

4 Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze závažných důvodů,, které Je povinen 

' Sdělit Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet ode dne doručen, p,semne
Voříoadě vypovězení smlouvy ze strany příjemce nemá příjemce narok na poskytnuti dotace. 
Poskytnutá plnění ze strany poskytovatele je povinen příjemce vrátit poskytovatel, v plné vys, 

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpovědi poskytovateli.

5 Peněžní prostředky dotace dle této smlouvy nelze zároveň poskytnout tehdy, pokud bude proti příjemci 
' vedeno insolvenční nebo exekuční řízení, které bude postihovat nemovitost, v mz se nachaz, zdroj tepla

"hoTwmta má být hrazena z peněžních prostředků dotace dle této smlouvy. V takovém případe se 

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

1 Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení 

takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými v teto smlouvě.

2. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouva byla uzavřena "a úklade jejich svobodné, pravé 

a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek ci pod nátlakem.

, Tut0 sm|0uvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě písemných postupné 
' číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek nen, tre

Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

opatření (výdajl^které^žadatel uv^dl'^Předm^ Prostředků mezi jednotlivými typy

která je přílohou této smlouvy. Dále není dodatek nutné dP° V3™ zadosti 0 Poskytnutí dotace,

v preambuli smlouvy s výjimkou změnv čísla učtu UZaV'rat V priPade změny identifikačních údajů
Změna SVT kódu bez uzavře^ d*ace 9 Změ" vosobé příjemce dotace,

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. Pnpade zachovani konkrétního druhu nového

poskytovatel obdrží po jlXom exemV^ářrh°t0VeniCh' kaŽdé má platnost originálu. Příjemce i

5- Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

všechny povinnosti, které^m plynouTíéto srnbuvy"' Pr°Jel<tU' "ýbrŽ d"em' kdy smluvní strany splní

Kibudete “ " S UStan°VenímÍ tét° Sml0UVV^jejích příloh řádně seznámil, a zavazuje se,

zveřejněna "na "oficiáS le^lýT s^ánMch5 ÍíhótestóíTj° kraje^mto PříPa^n^Ch d°datkŮ bude

' ' 0 zpracovam osob™b údajů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č 129/2finn ch u - u „
pozdějších předpisů: ' 129/2000 sb' o krajích (krajské zřízení) ve znění

O poskytnutí dotace a uzavření této
č. 1025/2022/RK-50 ze dne 19.09.2022.

smlouvy rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne

2 5 -10-2022
Pavel Hroch

Příjemce:

Vjí^Ot/icich dne /ll.'Í0,ZLOl

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace

W

Jihočeský kraj8



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo Hvotního prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2

Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

1. Zařazení žádosti do programu

Identifikátor žádosti:

Kraj:

Název programu:

Výzva:

2. Žadatel*

Fyzická osobaPrávní status

Titul před jménem. Jméno žadatele
Příjmem žadatele

Titul za jmenem

i- <****?'rTtrl.S,,1or,rfedpoMurr—

podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele
Č. popisné/č. evidenční

Č orientační.

4. Bydliště žadatele
Č. popisné/č. evidenční

Č. orientační

5. Bankovní spojení
---------

Název banky

Číslo bankovního učtu

Strana: 1/5
Krajský úřad Jihočeského kraje

Identifikátor: KUCBX013GN0R U Zimního stadionu
1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



6. Kontakt

Kontakt

Kontakt na zplnomocněnou osobu na základě plné

Jméno a příjmení/název společnosti Telefon E-mail:

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

A.

Domácnost žadatele
vykazuje čisty příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max

170 900.- Kč.

B.

Domácnost žadatele tvoří
výhradně osoby pobírající ke
dm podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

C

Domácnost, v niž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastnici

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let.

D.

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydlení (v období od
1 1 2020)

(nutno doložit výši přijmu

An
-----------------------

Počet

__.__
8. Předmětžádosti o podporu

Označení Typ opatření (výdaje)

1

Cena
(Kč s DPH)

KódSVT 2
Jmenovitý tepelný

výkon nového zdroje
tepla [kW]’

Zatrhněte
realizovaná

opatřeni
(vvdail

A3A Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
automatické přikládání 0 OkW O

A3R Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
ruční přikládání 200 000 7486 25 kW ®

B Tepelné čerpadlo 0 0 kW o
C Kondenzační kotel na zemní plyn 0 0 kW o
D Otopná soustava 0 I □

D1 Akumulační nádoba 50 000 a
Celkové výdaje (Kč s DPH) 250 000

--------------------------- i

Celkové způsobilé výdaje 136 842,11

Celková dotace 130 000 % výpočtu 95%

Požaduji zálohu dotace

1 Cena příslušného zdroje vytápění nebo otopné soustavy v sobě zahrnuje veškeré stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací tj s uvedením
zdroje do trvalého provozu. '

2 Vyplní se konkrétní zdroj tepla a jeho jmenovitý tepelný výkon (kW) dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na https://svt.sfzp czJ (viz pravidla
aotacnmo programu). '

Strana:

Identifikátor:

2/5

KUCBX013GN0R

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



9. Místo realizace Pí°
rodinnou rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

Č. popisne/č. evidenční

Počet bytových jednotek

Číslo parcely zastavěné nemovito

Přítomnost plynové přípojky na pozemku žadatele
(přip na hrané pozemku)

Předpokládané zahájeni (mésic a rok)

3 ORP - obec s rozšířenou působností.

4 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

podnikatelská činnost - stručně popište provozovm^An^JDNe^j^

Na adrese místa realizace je provozovaná

10. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

A9828/94

Prohořívací (převážně litinové)

Konstrukce kotle: Odhořívací (převážně ocelové)

Jmenovitý tepelný výkon
kotle (kW):

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie. přímotopy, kamna apod.). 7 _________________________________________

Dřevo

Černé uhlí

Hnědé uhlí

Zemní plyn

Elektřina

0
□
□

% 100

%

%

□
□

Soustava zásobování tepelnou energií

Jiný zdroj

□
□

%

%

%
0

%
0

-------------------- součet procent % ___ ______ __________ _____________ ;———-r

žádosti nebo před realizací výměny kotle.

r Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100%.

Krajský úřad Jihočeského kraje___________ __

Strana: KUCBX013GN0R -t^in^tadio^^^ ústředn3: 386720111

Identifikátor: KUCBXOl.iU.NUK .

100



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním o jmenovitém 
tepelném příkonu 10-300 kW včetně, sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápěni. 8

Závazná objednávka nového kondenzačního kotle na zemni plyn vystavena do 30. 4. 2022 nebo v případě j iž provedené 
instalace nového kondenzačního kotle na zemní plyn příslušná faktura, doklad ojeji úhradě a protokol o uvedeni nového 
plynového kotle do provozu (doloženi je nutrie pouze u plynových kotlů, u ostatních zdrojů tepla nikoli1)

Formulář Údaje o členech domácnosti (vyplňuje se pro všechny členy domácnosti žadatele)

Doklady prokazující oprávněnost žadatele k získaní dotace z pohledu výše přijmu (potvrzeni o příjmech od zaměstnavatele 
daňové přiznaní potvrzeni o přiznaní starobního/invalidního důchodů pro invaliditu 3 stupně potvrzení o studiu potvrzeni o 
dávkách a příspěvcích atp ).

Čestne prohlášeni žadatele o kotlíkovou dotaci o místě trvalého bydliště (je-li relevantní)

Čestne prohlášeni osob s tivalým pobytem v místě realizace vyrněny zdroje tepla (je-li relevantní)

Doklad prokazující, že žadatel nebo člen jeho domácnosti bydli ve stavbě pro rodinnou rekreaci minimálně 24 měsíců před 
podáním žádosti o dotaci (je-li relevantní).

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu instalaci a provozováni 
nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni v případě více spoluvlastníku rodinného domu

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu v bytové jednotce v bytovém domě k nákupu instalaci a 
provozovaní nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni v případě více spoluvlastníku bytové jednotky

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu ve stavbě pro rodinnou rekreaci k nákupu instalaci a 
provozovaní nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni v případě více spoluvlastníku stavby pro rodinnou 
rekreaci

Písemný souhlas druhého z manželu v případě vlastnictví rodinného domu/bytove jednotky/stavby pro rodinnou rekreaci nebo 
podílu na nich v rámci společného jmění manželu k nákupu instalaci a provozovaní nového zdroje tepla a k realizaci dalších 
souvisejících opatření.

Plna moc k podáni žádosti o dotaci (je-li relevantní).

Dokument slouží také k potvrzení relevantní třídy stávajícího zdroje. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v 
účinnost 1. 9. 2018, je v případech, kdy není výrobce zdroje schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený 
referenční finanční limit, možné využít odborně způsobilou osobu jiného výrobce oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje. 
Pokud zvolí žadatel jinou odborně způsobilou osobu, bude muset na požádání kraje předložit komunikaci s výrobcem (zpravidla stačí ID 
komunikace, pokud byla vedena prostřednictvím https://ipo.mzp.cz/elektronicka-komunikace), ze které vyplývá, že mu výrobce není 
schopen vhodnou odborně způsobilou osobu doporučit. Za odborně způsobilou osobu je dle aktuálního znění zákona o ochraně ovzduší 
povazovaná fyzická osoba, která byla proškolena výrobcem spalovacího stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho 
instalaci, provozu a údržbě a je uvedena v databázi odborně způsobilých osob (https://ipo.mzp.cz/).

Strana: 4/5

Identifikátor: KUCBX013GN0R

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



12. Čestná prohlášení__________ _____________ ——.... Q ... 1 o009 noskvtnuta podpora z národních programů Zelená
■- ^0ÍICl^. &, „*» z **“v ramcl op

úsporám, Novázelenáosporámzey ^ p ,tako°ého proiektujižskončila.
2014-2020 či Programu NZU-AMO, nebo ze udtz „.„„á paliva s ročním přikládáním phmámim zdrolem

. Prohlašuji že v připadá vytápěni “hjfí^^^fSsti^bopřed^realizaci výměny kotle.
tepla a jelbyl prokazatelně v provozu v době podám ” „ ,0 v5.tně zp,ls,„p„ění věeob prostor, kde

mTb^íidou ne“bo bX «**

. Prohlaěuji, že jsem nebyl,a, odsouzen,, za bestný čin v souvis,os. s ^ obce waléh0 pobytu, roku

• prohitóioíčnTohSu —■ie mi d°,ace p"a- , ,

výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem. . en6Cjf,ckého cíle 1.2

O^Sipro^^^^ ' 3 že uvedeni nepravdivých údajů

ó~e^^

. Prohlašuji, ž. jsem uvedl(a) všechny své přijmy dle požadavku dotacnrho programu,

. Prohlašuji, že jsem uved,,, všechny osoby, která „oři moji domácnost k datu podán,^^ y^ _

’ ProWSř Ž6dS mentu'a po—To^nýčír'"

Evropského parlamentu a Rady v __ aHmínistrace tohoto dotačního programu, vcetne kontroiyp j\. ODeračního programu

SSJSSíSSSSS1--'"^1

\j Jickovicích Z1 10.06.2022

Strana:

Identifikátor.

5/5

KUCBX013GN0R [/

Krajský úřad Jihočeského kraje---------------- ----------- ---------- ------------------------------
^TŽimníhostadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



„-
V
sg


